
DB	Distribution	Box	|	360°	kabelový	prostup
pro	kabely	s	konektory	i	bez	nich,	M32	-	M75	/	IP54

	 	 	 	 	

S	delěnou	průchodkovou	krabičkou	lze	centrálně	vedené	kabely	(s	konektory	i	bez
nich)	zavádět	ve	360°	do	všech	požadovaných	směrů.

Kabely	(s	konektory	i	bez	nich)	o	průměru	1	až	15	mm	lze	zavést,	utěsnit	a
odlehčit	v	tahu	v	souladu	s	ČSN	EN	62444.

Dělená	průchodková	krabička	je	vhodná	pro	metrické	výřezy	M32	-	M75	a	lze	ji
upevnit	kontramaticí,	která	je	součástí	dodávky.

Při	použití	vícenásobných	vložek	lze	zavést	až	48	kabelů	a	dosáhnout	tak	vysoké
hustoty	montáže.

Díky	šroubovacímu	krytu	a	použití	dělených	kabelových	vložek	lze	dodatečnou
montáž,	opravy	a	údržbu	provádět	mnohem	snadněji	a	rychleji.

	

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

Materiál Polyamid	

Teplota -40	C°	až	140	C°

Vlastnosti odolnost	proti	vibracím,	bez	silikonu,
bez	halogenu

Typ	montáže Instalace	pomocí	matice

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

54300Obj.č.
4251269332524EAN
5Bal.
12Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
72	mmDélka
67	mmŠířka

	 53	mmVýška
39,4	mmInstalační	výška
M32Velikost	metrického	výřezu
32,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M32	×	1,5Závit
13,6	mmDélka	závitu
3	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

Rychlá	a	snadná	montáž■
Snadné	zavedení	kabelů	v	rozsahu	360°■
Záruka	na	konfekcionované	kabely	zůstává	zachována■
Dodatečnou	montáž,	opravy	a	údržbu	lze	provádět	mnohem	snadněji	a
rychleji.

■
Vhodné	pro	výřezy	M32	–	M75■
Odlehčení	v	tahu	podle	ČSN	EN	62444■
Použití	osvědčeného	systému	KT	vložek■
Vysoká	hustota	kabelů,	široká	škála	vložek■
Vysoká	flexibilita	díky	použití	vložek	modulárního	systému	IMAS-CONNECT™■
Šestihranná	pojistná	matice	je	součástí	dodávky■
Vysoká	stabilita,	odolnost	proti	vibracím■
Mechanická	ochrana	centrálního	vstupního	bodu■



54301Obj.č.
4251269332531EAN
5Bal.
24Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
94,5	mmDélka
87	mmŠířka

	 53	mmVýška
39,4	mmInstalační	výška
M50Velikost	metrického	výřezu
50,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M50	×	1,5Závit
13,6	mmDélka	závitu
6	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

54302Obj.č.
4251269332548EAN
1Bal.
36Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
115	mmDélka
104	mmŠířka

	 53	mmVýška
39,4	mmInstalační	výška
M63Velikost	metrického	výřezu
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63	×	1,5Závit
13,6	mmDélka	závitu
9	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

54303Obj.č.
4251269332555EAN
1Bal.
36Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
140	mmDélka
125	mmŠířka

	 53	mmVýška
39,4	mmInstalační	výška
M75Velikost	metrického	výřezu
75,5	mmVelikost	kulatého	výřezu
M75	×	1,5Závit
13,6	mmDélka	závitu
12	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

	


